Q De eadem.

Ransige dulcissime Iesu medullas aie mee suauissimo ac saluberrimo amoris tue vulnere viscerā anie mee. vera signa applicata caritate. ut langueat et ligati at ania mea solo semper amore et desiderio tui. Ecce pascat et deficiat ania mea in acria tua: cupiat dissoluti et esse tecum. da ut ania mea te solū esuriat non ē angelorum refectionē aniarum scatāz panē nřm quotidiani sup substancialē habentē oem dulcedinē et sapore: et omne delectamentū suavitatis. te in quā desiderant angeli propicere semper esuriat et comedat cor meuz et dulcedine saporis tui repletur viscerā anie mee. **T**e semper sicut fontē vite; fontē sapientie; fontē scientie; fontē eterni lumenis: torrentē voluptatis: yberatē dom⁹ dei: te semper ambitat: te querat: te inueniat. ad te tendat. ad te pueniat. te meditetur. te loquaf. et oia ogetur laudē et gloriā nois tui cū his militate et discretione. cū dilectione et delectatione. cū facilitate et affectu. cū perseverātiā usqz in finem. et tu sis solus mihi semper spes mea. tota fiducia

mea diuisio mea. dilectatio mea.
iocunditas mea. gaudium meum
quies tranquillitas mea. pax
mea. suauitas mea. odor meus
dulcedo mea. ciby meus. refes-
cio mea. refugium meum. auxilium
meum. sapientia mea. passio
mea. possessio mea. thesaurus
meus. in quo fixa et firma et im-
mobiliter semper radicata sit
mens mea et cor meum. Amé.
De singulis articul passio-
nis ielu christi orō multū de-
uota.

Ade ielu splendor pater
ne glorie. flosculus secundus
dictatis virginis. priar-
chis promissus. a prophetis predictus
etius. a iustis desideratus. In sa-
lute omni expectatus. Virginis ma-
rie et gabriel archangelum nuncius
atus. de spuscepto acceptus. verus
deus et homo natus. panniculus
inuolutus. in psepio reclinatus
pastoribus reuelatus. a magis ad-
oratus. legaliter circuens. in
templo presentatus. a iohanne ba-
ptizatus. ab hoste temptatus
elatens miraculū cum palinis su-
scipitus a turbis. cenam cum dis-
cipulis. et corpus sanguinem
tuum sacratissimum tradidit eis. a
Iuda traditus et venditus. sanguini-

neo sudore perfusus. ab hostiis
captus. ab omnibus amicis dereli-
ctus. dominus rex ibi astrictus. ante
ne et carphe presentatus. facie ve-
latis. colaphis et alapis celsus
sputo fedatus. opprobriis satur-
atus. **P**ylato presentatus. ab he-
rode spreto et illusus. linguis
iudeorum crucifixus. dire flagel-
latus. purpura dentatus. spinis
coronatus. baulans sibi crucez
tanquam latro. cum pugnatis et fasti-
bus ad mortem propulsus. specu-
lum ornum faciens. nudatus. di-
ris clavis crucifixus. osib[us] me-
bris distentus. inter latrones
deputatus. depectus et blasphematus.
Nouissimus viroꝝ. et quam
si leprosus visus patrem inno-
cans. per transgressoribus orans.
latroni padisum promittens. ma-
tri filii prouidens. sicut excla-
mans. **S**ummatum opere amoris
attestans. selle potatus. In mor-
te pallidus. spuma pri comen-
dans. cum clamore valido expis-
rans. lancea perforatus. de cruce
depositus. ab amicis lacrimat[us].
et sepultus. a morte resurgens. et
victor ad celum ascendens. ac spiri-
ritu sanctum pacatum ecclie spon-
tue in signum perfecti amoris trans-
mitemens. **E**t ideo ego mitum